SLEMKEN

Ersatztellliste

Parts list

Zinkenrotoren/Frasrotoren

Rotary Cultivators

Granit 7

Art.-Nr.: 175 1593

12.00

LEMKEN GmbH & Co. KG
Weseler Strafl3e 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220

eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Granit 7

| Pos | Art.-Nr. | Artikeltext / Description | Abmessung Seite
1 3137880 Oberlenkerbolzen kpl. Top link pin, cpl. KAT2 D25,4x140 3
2 555 1428 Wechselradsatz Set of change gears 18/26 Zirkon 7 4
2 555 1429 Wechselradsatz Set of change gears 19/25 Zirkon 7 5
2 555 1430 Wechselradsatz Set of change gears 21/23 Zirkon 7 6
3 608 6526 Bodenklappe kpl. Soil flap cpl. Granit 7/250 7
3 608 6527 Bodenklappe kpl. Soil flap cpl. Granit 7/300 8
4 608 7130  Zinkenwelle Rotor wave Granit 7/250 9
4 608 7131  Zinkenwelle Rotor wave Granit 7/300 10
4 608 7133  Fraswelle Rotary cultivator wave Granit 7/250 11
4 608 7134  Fraswelle Rotary cultivator wave Granit 7/300 12
5 622 6327 Flexi-Coil-Walze Flexi-Coil roller D450 50x50 2,5m 13
5 622 6328  Flexi-Coil-Walze Flexi-Coil roller D450 50x50 3,0m 14
5 622 6331 Rohrstabwalze Tube bar roller RSW D400-2,5m 15
5 622 6332 Rohrstabwalze Tube bar roller RSW D400-3,0m 16
5 622 6340 Zahnpackerwalze Packer roller ZPW D500-2,5m 17
5 622 6345 Zahnpackerwalze Packer roller ZPW D500-3,0m 18
5 622 6348 Zahnpackerwalze Packer roller ZPW D420-2,5m 19
5 622 6349 Zahnpackerwalze Packer roller ZPW D420-3,0m 20
5 622 6710 Trapezringwalze Trapezering roller TRW D500-2,5m 21
5 622 6711  Trapezringwalze Trapezering roller TRW D500-3,0m 22
5 622 6727  Trapezringwalze Trapezering roller TRW D500-250-B-20R 23
5 622 6728  Trapezringwalze Trapezering roller TRW D500-300-B-24R 24
5 622 6743  Zahnpackerwalze kurz.Abstreif. Packer roller, short scraper ZPW D500-2,5m 25
5 622 6744  Zahnpackerwalze kurz.Abstreif. Packer roller, short scraper ZPW D500-3,0m 26
6 657 2430  Zufiihrscheibe Feeding disc D380/60x20x514 RE 27
6 657 2431  Zufiihrscheibe Feeding disc D380/60x20x514 LI 28

Siehe weiter im Ersatzteilbuch

Further lists see parts book




Oberlenkerbolzen kpl. / Top link pin, cpl.

ZLENMKEN

KAT2 D25,4x140 313 7880
3
1
| %{
4
12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 309 7000 1 Spannhiilse Expansion bush 8x50-DIN1481 Chrom 8

2 305 6273 2 Scheibe Washer 26/40/4 Zn-V

3 311 8605 1 Federstecker Spring pin 5 DIN11024 Zn

4 3137812 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT2 D25,4x140




Wechselradsatz / Set of change gears @LEMKEN

18/26 Zirkon 7 555 1428

12.00
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 455 1445 1 Stirnrad Spur gear Z26 M5
2 455 1446 1 Stirnrad Spur gear Z18 M5




Wechselradsatz / Set of change gears @LEMKEN

19/25 Zirkon 7 555 1429

12.00
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 455 1443 1 Stirnrad Spur gear Z19 M5 5549-6A
2 455 1444 1 Stirnrad Spur gear Z25 M5 5549-7A




Wechselradsatz / Set of change gears @LEMKEN

21/23 Zirkon 7 555 1430

12.00
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 455 1441 1 Stirnrad Spur gear Z21 M5 125x39
2 455 1442 1 Stirnrad Spur gear Z23 M5 135x39




Bodenklappe kpl. / Soil flap cpl.

ZLENMKEN

Granit 7/250

608 6526

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3059 44 | Sechskantschraube DIN933 Screw M8x20-8.8

2 301 3383 2 | Sechskantschraube DIN931-A Bolt M12x55-8.8

3 301 3779 6 | Sechskantschraube spz. Bolt M16x60-10.9

4 303 0932 44 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM8-8 Zn

5 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

6 303 0935 6 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

7 303 0137 2 Kronenmutter Castle nut DIN935-M20x1,5

8 305 6164 2 Scheibe Washer D35/20,5x5

9 309 6072 2 | Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

10 311 7617 2 Splint Peg 4x40 DIN94-St Zn

11 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5mm

12 3138346 2 | Stift Pin D16/78/174/1xD6,5

13 317 3408 2 Einspannbuchse mit PreRsitz Expansion bush EG25/32x20

14 329 8425 2 Druckfeder Spring 9x30x220 Zn

15 408 4720 2 Federhalter Holder for spring D20x419

16 408 4804 2 Verstellhebel Adjusting lever Granit 7

17 408 5105 1 Schutzmatte Protective cover 5x269x2474

18 408 6526 1 Planierbalken Leveling bar Granit 7 2474mm

19 459 1059 2 Brlicke Clamp plate 30x15x225 1x195-D16,25




Bodenklappe kpl. / Soil flap cpl.

ZLENMKEN

Granit 7/300

608 6527

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3059 52 | Sechskantschraube DIN933 Screw M8x20-8.8

2 301 3383 2 | Sechskantschraube DIN931-A Bolt M12x55-8.8

3 301 3779 6 | Sechskantschraube spz. Bolt M16x60-10.9

4 303 0932 52 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM8-8 Zn

5 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

6 303 0935 6 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

7 303 0137 2 Kronenmutter Castle nut DIN935-M20x1,5

8 305 6164 2 Scheibe Washer D35/20,5x5

9 309 6072 2 | Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

10 311 7617 2 Splint Peg 4x40 DIN94-St Zn

11 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5mm

12 3138346 2 | Stift Pin D16/78/174/1xD6,5

13 317 3408 2 Einspannbuchse mit PreRsitz Expansion bush EG25/32x20

14 329 8425 2 Druckfeder Spring 9x30x220 Zn

15 408 4720 2 Federhalter Holder for spring D20x419

16 408 4804 2 Verstellhebel Adjusting lever Granit 7

17 408 5106 1 Schutzmatte Protective cover 5x269x2938

18 408 6527 1 Planierbalken Leveling bar Granit 7 2938mm

19 459 1059 2 Brlicke Clamp plate 30x15x225 1x195-D16,25




Zinkenwelle / Rotor wave

ZLENMKEN

Granit 7/250

608 7130

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3059 6 Sechskantschraube DIN933 Screw M8x20-8.8

2 301 3573 4 | Sechskantschraube spz. Bolt M14x1,5x35-10.9

3 301 3779 45 | Sechskantschraube spz. Bolt M16x60-10.9

4 303 0410 1 Nutmutter DIN981 Grooved nut M45x1,5

5 303 0935 45 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

6 305 9883 6 Federring Spring ring 8 DIN127

7 305 9886 4 Federring Spring ring 14 DIN127

8 319 8611 1 Rillenkugellager Bearing 6210 2RSR C3

9 323 0379 1 | Deckel Cap D117 3mm 6xD8,5

10 3235018 1 Laufring Race ring D58/50x10

11 323 7595 1 Filzring mit Gehause Felt ring with housing 58/75x5 AO

12 337 6012 45 | Messerzinken Blade tine MG27 50x20x272 D16,5

13 375 1297 1 |O-Ring O-ring 88x5

14 408 7130 1 Zinkenwelle Rotor wave Granit 7/250

15 455 9014 1 Lagergehause Bearing housing D90/164x29




Zinkenwelle / Rotor wave

ZLENMKEN

Granit 7/300

608 7131

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3059 6 Sechskantschraube DIN933 Screw M8x20-8.8

2 301 3573 4 | Sechskantschraube spz. Bolt M14x1,5x35-10.9

3 301 3779 54 | Sechskantschraube spz. Bolt M16x60-10.9

4 303 0410 1 Nutmutter DIN981 Grooved nut M45x1,5

5 303 0935 54 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

6 305 9883 6 Federring Spring ring 8 DIN127

7 305 9886 4 Federring Spring ring 14 DIN127

8 319 8611 1 Rillenkugellager Bearing 6210 2RSR C3

9 323 0379 1 | Deckel Cap D117 3mm 6xD8,5

10 3235018 1 Laufring Race ring D58/50x10

11 323 7595 1 Filzring mit Gehause Felt ring with housing 58/75x5 AO

12 337 6012 54 | Messerzinken Blade tine MG27 50x20x272 D16,5

13 375 1297 1 O-Ring O-ring 88x5

14 408 7131 1 Zinkenwelle Rotor wave Granit 7/300

15 455 9014 1 Lagergehause Bearing housing D90/164x29

10




Fraswelle / Rotary cultivator wave

ZLENMKEN

Granit 7/250

608 7133

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3059 6 Sechskantschraube DIN933 Screw M8x20-8.8

2 301 3573 112 | Sechskantschraube spz. Bolt M14x1,5x35-10.9

3 303 0410 1 Nutmutter DIN981 Grooved nut M45x1,5

4 303 0992 108 | Sechskantmutter Nut M14x1,5 DIN934-10

5 305 9883 6 Federring Spring ring 8 DIN127

6 305 9886 112 | Federring Spring ring 14 DIN127

7 319 8611 1 Rillenkugellager Bearing 6210 2RSR C3

8 323 0379 1 | Deckel Cap D117 3mm 6xD8,5

9 3235018 1 Laufring Race ring D58/50x10

10 323 7595 1 Filzring mit Gehause Felt ring with housing 58/75x5 AO

11 337 6020 27 | Frasmesser Cutter RE 80x8 2xD14,5-57

12 337 6021 27 | Frasmesser Cutter LI 80x8 2xD14,5-57

13 375 1297 1 O-Ring O-ring 88x5

14 408 7133 1 Fraswelle Rotary cultivator wave Granit 7/250

15 455 9014 1 Lagergehause Bearing housing D90/164x29

11




Fraswelle / Rotary cultivator wave

ZLENMKEN

Granit 7/300

608 7134

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3059 6 Sechskantschraube DIN933 Screw M8x20-8.8

2 301 3573 136 | Sechskantschraube spz. Bolt M14x1,5x35-10.9

3 303 0410 1 Nutmutter DIN981 Grooved nut M45x1,5

4 303 0992 132 | Sechskantmutter Nut M14x1,5 DIN934-10

5 305 9883 6 Federring Spring ring 8 DIN127

6 305 9886 136 | Federring Spring ring 14 DIN127

7 319 8611 1 Rillenkugellager Bearing 6210 2RSR C3

8 323 0379 1 | Deckel Cap D117 3mm 6xD8,5

9 3235018 1 Laufring Race ring D58/50x10

10 323 7595 1 Filzring mit Gehause Felt ring with housing 58/75x5 AO

11 337 6020 33 | Frasmesser Cutter RE 80x8 2xD14,5-57

12 337 6021 33 | Frasmesser Cutter LI 80x8 2xD14,5-57

13 375 1297 1 O-Ring O-ring 88x5

14 408 7134 1 Fraswelle Rotary cultivator wave Granit 7/300

15 455 9014 1 Lagergehause Bearing housing D90/164x29

12




Flexi-Coil-Walze / Flexi-Coil roller

ZLENMKEN

D450 50x50 2,5m

622 6327

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6130 6 Senkschraube DIN7991 Countersunk bolt M12x40-10.9

2 301 6132 6 Senkschraube DIN7991 Countersunk bolt M12x50-10.9

3 303 0934 22 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

4 305 6135 24 | Scheibe Washer 13x28x2,5

5 309 6072 2 | Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

6 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

7 349 2010 10 | Abstreifer Scraper Flexi-Coil

8 422 6324 1 Halter zum Abstreifer Holder Flexi-Coil RE

9 422 6325 1 Halter zum Abstreifer Holder Flexi-Coil LI

10 422 6327 1 Tragrohr fir Abstreifer Frame for scraper Flexi-Coil 2,5m

11 422 6331 1 Tragrahmen Frame RSW D400-2,5m

12 423 2201 1 Flexi-Coil-Walze Flexi-Coil roller D450 50x50-2,5m

13




Flexi-Coil-Walze / Flexi-Coil roller

ZLENMKEN

D450 50x50 3,0m

622 6328

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6130 6 Senkschraube DIN7991 Countersunk bolt M12x40-10.9

2 301 6132 6 Senkschraube DIN7991 Countersunk bolt M12x50-10.9

3 303 0934 24 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

4 305 6135 28 | Scheibe Washer 13x28x2,5

5 309 6072 2 | Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

6 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

7 349 2010 12 | Abstreifer Scraper Flexi-Coil

8 422 6324 1 Halter zum Abstreifer Holder Flexi-Coil RE

9 422 6325 1 Halter zum Abstreifer Holder Flexi-Coil LI

10 422 6328 1 Tragrohr fir Abstreifer Frame for scraper Flexi-Coil 3,0m

11 422 6332 1 Tragrahmen Frame RSW D400-3,0m

12 423 2202 1 Flexi-Coil-Walze Flexi-Coil roller D450 50x50-3,0m

14




Rohrstabwalze / Tube bar roller

ZLENMKEN

RSW D400-2,5m 622 6331
12.00
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6130 8 Senkschraube DIN7991 Countersunk bolt M12x40-10.9
2 303 0934 8 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
3 309 6072 2 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
4 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
5 323 6360 2 Schmiernippel Grease nipple R1/8
6 422 6331 1 Tragrahmen Frame RSW D400-2,5m
7 423 0948 1 Rohrstabwalze Tube bar roller D400x2454 RE

15




Rohrstabwalze / Tube bar roller

ZLENMKEN

RSW D400-3,0m 622 6332
12.00
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6130 8 Senkschraube DIN7991 Countersunk bolt M12x40-10.9
2 303 0934 8 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
3 309 6072 2 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
4 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
5 323 6360 2 Schmiernippel Grease nipple R1/8
6 422 6332 1 Tragrahmen Frame RSW D400-3,0m
7 423 0943 1 Rohrstabwalze Tube bar roller D400x2954-V RE

16




Zahnpackerwalze / Packer roller

ZLENMKEN

ZPW D500-2,5m

622 6340

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. |

Artikeltext / Description

Abmessung

301 3348 8 Sechskantschraube DIN933
301 7788 20 | Bugelschraube

303 0934 48 | Sicherungsmutter

305 6136 40 | Scheibe

309 6072 2 | Spannhiilse

319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit
323 6360 2 | Schmiernippel

422 6340 1 | Tragrahmen

423 2135 1 Zahnpackerwalze

10 301 1700 40 | Flachrundschraube DIN603
11 303 0970 40 | Sechskantmutter

12 349 2001 20 | Abstreifer

13 349 2002 20 | Abstreifer aufgepanzert

14 423 5905 20 | Abstreiferhalter

©Coo~NOUOA,WNPE

Screw

U-bolt

Selflocking nut
Washer

Expansion bush
Bearing cpl.
Grease nipple
Frame

Packer roller

Bolt, cup square head
Nut

Scraper

Scraper, hardfaced
Carrier for scraper

M12x40-8.8
M12/43/94/8.8 Zn
DIN985-NM12-8 Zn
13/25x3 DIN1441-St
8x40-DIN1481 Zn
RCJ 35 35x118x39,9
R1/8

ZPW D500-250 A
ZPW D500-2,5m
M10x20-8.8

M10 DIN934-8
90x3x130

90x3x85
70x5x375-D500

17




Zahnpackerwalze / Packer roller

ZLENMKEN

ZPW D500-3,0m

622 6345

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. |

Artikeltext / Description

Abmessung

301 3348 8 Sechskantschraube DIN933
301 7788 24 | Bugelschraube

303 0934 56 | Sicherungsmutter

305 6136 48 | Scheibe

309 6072 2 | Spannhiilse

319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit
323 6360 2 | Schmiernippel

422 6345 1 | Tragrahmen

423 2136 1 Zahnpackerwalze

10 301 1700 48 | Flachrundschraube DIN603
11 303 0970 48 | Sechskantmutter

12 349 2001 24 | Abstreifer

13 349 2002 24 | Abstreifer aufgepanzert

14 423 5905 24 | Abstreiferhalter

©Coo~NOUOA,WNPE

Screw

U-bolt

Selflocking nut
Washer

Expansion bush
Bearing cpl.
Grease nipple
Frame

Packer roller

Bolt, cup square head
Nut

Scraper

Scraper, hardfaced
Carrier for scraper

M12x40-8.8
M12/43/94/8.8 Zn
DIN985-NM12-8 Zn
13/25x3 DIN1441-St
8x40-DIN1481 Zn
RCJ 35 35x118x39,9
R1/8

ZPW D500-300 A
ZPW D500-3,0m
M10x20-8.8

M10 DIN934-8
90x3x130

90x3x85
70x5x375-D500

18




Zahnpackerwalze / Packer roller

ZLENMKEN

ZPW D420-2,5m

622 6348

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. |

Artikeltext / Description

Abmessung

301 3348 8 Sechskantschraube DIN933
301 7788 20 | Bugelschraube

303 0934 48 | Sicherungsmutter

305 6136 40 | Scheibe

309 6072 2 | Spannhiilse

319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit
323 6360 2 | Schmiernippel

422 6348 1 | Tragrahmen

423 2125 1 Zahnpackerwalze

10 301 1700 40 | Flachrundschraube DIN603
11 303 0970 40 | Sechskantmutter

12 349 2001 20 | Abstreifer

13 349 2002 20 | Abstreifer aufgepanzert

14 423 5901 20 | Abstreiferhalter

©Coo~NOUOA,WNPE

Screw

U-bolt

Selflocking nut
Washer

Expansion bush
Bearing cpl.
Grease nipple
Frame

Packer roller

Bolt, cup square head
Nut

Scraper

Scraper, hardfaced
Carrier for scraper

M12x40-8.8
M12/43/94/8.8 Zn
DIN985-NM12-8 Zn
13/25x3 DIN1441-St
8x40-DIN1481 Zn
RCJ 35 35x118x39,9
R1/8

ZPW D420-250 A
ZPW D420-2,5m
M10x20-8.8

M10 DIN934-8
90x3x130

90x3x85
50x6x337-D420

19




Zahnpackerwalze / Packer roller

ZLENMKEN

ZPW D420-3,0m

622 6349

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. |

Artikeltext / Description

Abmessung

301 3348 8 Sechskantschraube DIN933
301 7788 24 | Bugelschraube

303 0934 56 | Sicherungsmutter

305 6136 48 | Scheibe

309 6072 2 | Spannhiilse

319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit
323 6360 2 | Schmiernippel

422 6349 1 | Tragrahmen

423 2126 1 Zahnpackerwalze

10 301 1700 48 | Flachrundschraube DIN603
11 303 0970 48 | Sechskantmutter

12 349 2001 24 | Abstreifer

13 349 2002 24 | Abstreifer aufgepanzert

14 423 5901 24 | Abstreiferhalter

©Coo~NOUOA,WNPE

Screw

U-bolt

Selflocking nut
Washer

Expansion bush
Bearing cpl.
Grease nipple
Frame

Packer roller

Bolt, cup square head
Nut

Scraper

Scraper, hardfaced
Carrier for scraper

M12x40-8.8
M12/43/94/8.8 Zn
DIN985-NM12-8 Zn
13/25x3 DIN1441-St
8x40-DIN1481 Zn
RCJ 35 35x118x39,9
R1/8

ZPW D420-300 A
ZPW D420-3,0m
M10x20-8.8

M10 DIN934-8
90x3x130

90x3x85
50x6x337-D420

20




Trapezringwalze / Trapezering roller

ZLENMKEN

TRW D500-2,5m

622 6710

Trapezring auf3en
Trapezring innen
Briicke

18 423 9040
19 423 9041
20 459 1054

12.00
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3348 8 Sechskantschraube DIN933 Screw M12x40-8.8
2 301 3422 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M12x75-8.8
3 301 4019 2 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x110-8.8
4 301 7789 19 | Bugelschraube U-bolt M12/71x94 (284)
5 303 0410 4 Nutmutter DIN981 Grooved nut M45x1,5
6 303 0934 50 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
7 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
8 305 6420 4 Scheibe Washer D46/70x4
9 305 6443 16 | Scheibe Washer D51/70x6
10 309 6072 4 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
11 319 9365 4 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
12 323 6360 4 Schmiernippel Grease nipple R1/8
13 329 6150 4 | Tellerfeder Cup spring 100/51x6 DIN2093-A
14 349 2022 19 | Abstreifer zur TRP-Walze Scraper 50x8
15 422 2915 1 Tragplatte Support plate 10x320x442-Ml
16 422 6710 1 Tragrahmen Frame TRW D500-250
17 423 8755 2 Achse Axle D35/50x1246-M45x1,5
4
16
4

Trapezring, outer
Trapezring, inner
Clamp plate

D500x52x69,5
D500x52x119
30x10x122 1x92-D12,5

21




Trapezringwalze / Trapezering roller

ZLENMKEN

TRW D500-3,0m

622 6711

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3348 8 Sechskantschraube DIN933 Screw M12x40-8.8

2 301 3422 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M12x75-8.8

3 301 4019 2 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x110-8.8

4 301 7789 23 | Bugelschraube U-bolt M12/71x94 (284)

5 303 0410 4 Nutmutter DIN981 Grooved nut M45x1,5

6 303 0934 58 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

7 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

8 305 6420 4 Scheibe Washer D46/70x4

9 305 6441 20 | Scheibe Washer D51/70x6

10 309 6072 4 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

11 319 9365 4 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

12 323 6360 4 Schmiernippel Grease nipple R1/8

13 329 6150 4 Tellerfeder Cup spring 100/51x6 DIN2093-A

14 349 2022 23 | Abstreifer zur TRP-Walze Scraper 50x8

15 422 2915 1 Tragplatte Support plate 10x320x442-Ml

16 422 6711 1 Tragrahmen Frame TRW D500-300

17 423 8756 2 Achse Axle D35/50x1496-M45x1,5

18 423 9040 4 | Trapezring au3en Trapezring, outer D500x52x69,5

19 423 9041 20 | Trapezring innen Trapezring, inner D500x52x119

20 459 1054 4 Brlicke Clamp plate 30x10x122 1x92-D12,5

22




Trapezringwalze / Trapezering roller

ZLENMKEN

TRW D500-250-B-20R

622 6727

302 0135 6 | Zugstange

303 0934 50 | Sicherungsmutter

10 303 0935 18 | Sicherungsmutter

11 305 6166 19 | Scheibe

12 309 6072 4 | Spannhiilse

13 319 9365 4 Flanschlager-Gehauseeinheit
14 349 2025 19 | Abstreifer zur TRP-Walze
15 349 2029 19 | Abstreifer zur TRP-Walze
16 422 2916 1 | Tragplatte

17 422 2917 1 | Tragplatte

18 422 2918 1 | Tragplatte

19 422 6727 1 | Tragrahmen

20 423 8865 42 | Distanzrohr

21 423 8866 12 | Distanzrohr

22 423 8891 4 | Sternscheibe

23 4239042 20 | Trapezring

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 203 5438 2 Abstreifer Scraper TRW 35x12

2 203 5682 19 |U U-steel 60,8x6x132 U-36

3 301 3323 19 | Sechskantschraube DIN933 Screw M12x30-8.8

4 301 3335 19 | Sechskantschraube DIN933 Screw M12x35-10.9

5 301 3456 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M12x90-10.9

6 301 4019 6 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x110-8.8

7 301 6130 8 Senkschraube DIN7991 Countersunk bolt M12x40-10.9

8

9

Drawrod
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Expansion bush
Bearing cpl.
Scraper
Scraper
Support plate
Support plate
Support plate
Frame
Distance tube
Distance tube
Star disc
Trapezring

D16x1195 2xM16x38
DIN985-NM12-8 Zn
DIN985-NM16-8 Zn
13/35x5
8x40-DIN1481 Zn
RCJ 35 35x118x39,9
60/35/32x10x388,5
60x6x130

RE TRW

LI TRW

Mi

TRW D500-250-B-20R
31,8x7,1x90 St52
31,8x7,1x74 St52
D305/275/35x16
D500x52

23




Trapezringwalze / Trapezering roller

ZLENMKEN

TRW D500-300-B-24R

622 6728

302 0136 6 | Zugstange

303 0934 58 | Sicherungsmutter

10 303 0935 18 | Sicherungsmutter

11 305 6166 23 | Scheibe

12 309 6072 4 | Spannhiilse

13 319 9365 4 Flanschlager-Gehauseeinheit
14 349 2025 23 | Abstreifer zur TRP-Walze
15 349 2029 23 | Abstreifer zur TRP-Walze
16 422 2916 1 | Tragplatte

17 422 2917 1 | Tragplatte

18 422 2918 1 | Tragplatte

19 422 6728 1 | Tragrahmen

20 423 8865 54 | Distanzrohr

21 423 8866 12 | Distanzrohr

22 423 8891 4 | Sternscheibe

23 423 9042 24 | Trapezring

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 203 5438 2 Abstreifer Scraper TRW 35x12

2 203 5682 23 |u U-steel 60,8x6x132 U-36

3 301 3323 23 | Sechskantschraube DIN933 Screw M12x30-8.8

4 301 3335 23 | Sechskantschraube DIN933 Screw M12x35-10.9

5 301 3456 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M12x90-10.9

6 301 4019 6 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x110-8.8

7 301 6130 8 Senkschraube DIN7991 Countersunk bolt M12x40-10.9

8

9

Drawrod
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Expansion bush
Bearing cpl.
Scraper
Scraper
Support plate
Support plate
Support plate
Frame
Distance tube
Distance tube
Star disc
Trapezring

D16x1445 2xM16x38
DIN985-NM12-8 Zn
DIN985-NM16-8 Zn
13/35x5
8x40-DIN1481 Zn
RCJ 35 35x118x39,9
60/35/32x10x388,5
60x6x130

RE TRW

LI TRW

Mi

TRW D500-300-B-24R
31,8x7,1x90 St52
31,8x7,1x74 St52
D305/275/35x16
D500x52

24




Zahnpackerwalze kurz.Abstreif. / Packer roller, short scraper

ZLENMKEN

ZPW D500-2,5m 622 6743
12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3348 8 Sechskantschraube DIN933 Screw M12x40-8.8

2 301 7788 20 |Bugelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn

3 303 0934 48 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

4 305 6136 40 | Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St

5 309 6072 2 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

6 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

7 3236360 2 Schmiernippel Grease nipple R1/8

8 422 6340 1 Tragrahmen Frame ZPW D500-250 A

9 423 2135 1 Zahnpackerwalze Packer roller ZPW D500-2,5m

10 301 1700 40 | Flachrundschraube DIN603 Bolt, cup square head M10x20-8.8

11 303 0970 40 | Sechskantmutter Nut M10 DIN934-8

12 349 2001 20 | Abstreifer Scraper 90x3x130

13 349 2002 20 | Abstreifer aufgepanzert Scraper, hardfaced 90x3x85

14 423 5901 20 | Abstreiferhalter Carrier for scraper 50x6x337-D420

25




Zahnpackerwalze kurz.Abstreif. / Packer roller, short scraper

ZLENMKEN

ZPW D500-3,0m 622 6744
12.00
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3348 8 Sechskantschraube DIN933 Screw M12x40-8.8
2 301 7788 24 | Bugelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn
3 303 0934 56 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
4 305 6136 48 | Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
5 309 6072 2 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
6 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
7 3236360 2 Schmiernippel Grease nipple R1/8
8 422 6345 1 Tragrahmen Frame ZPW D500-300 A
9 423 2136 1 Zahnpackerwalze Packer roller ZPW D500-3,0m
10 301 1700 48 | Flachrundschraube DIN603 Bolt, cup square head M10x20-8.8
11 303 0970 48 | Sechskantmutter Nut M10 DIN934-8
12 349 2001 24 | Abstreifer Scraper 90x3x130
13 349 2002 24 | Abstreifer aufgepanzert Scraper, hardfaced 90x3x85
14 423 5901 24 | Abstreiferhalter Carrier for scraper 50x6x337-D420

26




Zufuihrscheibe / Feeding disc

ZLENMKEN

D380/60x20x514 RE

657 2430

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3996 2 | Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x100-8.8

2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

3 311 8605 1 Federstecker Spring pin 5 DIN11024 Zn

4 313 8140 1 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D16x50,8/70 Zn

5 457 2428 1 Halmfihrung Stalk guiding 60x60x7,1 21,5/62

6 301 6123 6 Senkschraube DIN7991 Countersunk bolt M10x30-10.9

7 303 0193 1 Kronenmutter Castle nut DIN937-M24x1,5-22H

8 303 0933 6 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn

9 305 8924 2 Sicherungsring Securing ring 62x2 DIN472

10 311 7613 1 Splint Peg 3,2x40 DIN94-St Zn

11 319 9116 1 Kegelrollenlager Bearing 30206.

12 319 9166 1 Kegelrollenlager Bearing 32007X

13 323 0410 1 Schutzkappe Cap D81/77/40x18x2

14 323 6345 1 Schmiernippel Grease nipple LAM 6 DIN71412

15 3237641 1 Dichtung Seal D120/65x1,6

16 3238032 2 Wellendichtring Oil seal 40x55x7 BA

17 349 0460 1 Hohlscheibe Hollow disc D380/100

18 447 8882 1 |Nabe Hub 668 A

19 457 2430 1 Scheibentrager Disc carrier 60x20x514 D50

20 547 8882 1 Lagerung Bearing 668A 1x30206+32007X

27




Zufuihrscheibe / Feeding disc

ZLENMKEN

D380/60x20x514 LI 657 2431
12.00
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3996 2 | Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x100-8.8
2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
3 311 8605 1 Federstecker Spring pin 5 DIN11024 Zn
4 313 8140 1 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D16x50,8/70 Zn
5 457 2428 1 Halmfihrung Stalk guiding 60x60x7,1 21,5/62
6 301 6123 6 Senkschraube DIN7991 Countersunk bolt M10x30-10.9
7 303 0193 1 Kronenmutter Castle nut DIN937-M24x1,5-22H
8 303 0933 6 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn
9 305 8924 2 Sicherungsring Securing ring 62x2 DIN472
10 311 7613 1 Splint Peg 3,2x40 DIN94-St Zn
11 319 9116 1 Kegelrollenlager Bearing 30206.
12 319 9166 1 Kegelrollenlager Bearing 32007X
13 323 0410 1 Schutzkappe Cap D81/77/40x18x2
14 323 6345 1 Schmiernippel Grease nipple LAM 6 DIN71412
15 3237641 1 Dichtung Seal D120/65x1,6
16 3238032 2 Wellendichtring Oil seal 40x55x7 BA
17 349 0460 1 Hohlscheibe Hollow disc D380/100
18 447 8882 1 |Nabe Hub 668 A
19 457 2431 1 Scheibentrager Disc carrier 60x20x514 D50
20 547 8882 1 Lagerung Bearing 668A 1x30206+32007X

28




Siehe weiter im Ersatzteilbuch / Further lists see parts book @LEMKEN

X69 9999

LEMKEN

12.00

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

29



